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Uprzejmie informujemy, że Akademia Morska
w Gdyni wspólnie z Ośrodkiem Doradztwa i Treningu Kierowniczego w ramach
realizowanego projektu „Ster dla B+R” oferuje bezpłatne szkolenia dla pracowników
naukowych i naukowo-dydaktycznych zainteresowanych podniesienie kompetencji
w obszarze skutecznego aplikowania o projekty badawcze finansowane z różnych źródeł
oraz z zakresu profesjonalnego zarządzania projektami badawczymi.

Szkolenia adresowane są do pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych:

szkół wyższych;●

instytutów badawczych;●

instytutów naukowych PAN;●

jednostek tworzących konsorcja naukowe (z wyłączeniem przedsiębiorców).●

Tematyka i terminy szkoleń:

„Zarządzanie ludźmi w projekcie badawczym”,  23-25 października 2013 r., Wrocław;●

„Aspekty finansowe oraz zarządzanie ryzykiem w projekcie badawczym”, 18-19 listopada 2013 r.,●

Warszawa;
„Zarządzanie projektem badawczym w pigułce”, 9-11 grudnia 2013 r., Poznań.●

Uczestnik projektu może skorzystać jednokrotnie i tylko w jednej formie oferowanego wsparcia.

Rejestracja oraz szczegółowe informacje na temat szkoleń znajdują się na stronie internetowej
projektu.

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
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Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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